[bookmark: _GoBack]Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 апреля 2015 г. N 12/5

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

В соответствии с Федеральным законом от 26.03.2003 N 35-ФЗ "Об электроэнергетике", постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178 "О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике" департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:
[bookmark: Par11]1. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 19.12.2014 N 60/70 "О тарифах на электрическую энергию", дополнив пункт 4.5 таблицы "Цены (тарифы) на электрическую энергию для населения и приравненным к нему категориям потребителей" приложения к постановлению после слова "продажи" словами "населению и".
[bookmark: Par12]2. Внести изменения в постановление департамента цен и тарифов администрации области от 19.12.2014 N 60/69 "Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче электрической энергии по сетям территориальных сетевых организаций Владимирской области":
2.1. Пункты 1.4.5 и 2.4.5 приложения N 2 к постановлению после слова "продажи" дополнить словами "населению и".
2.2. Дополнить приложение N 2 к постановлению примечанием следующего содержания:
"<2> В расчетах за оказанные услуги по передаче электрической энергии в отношении объемов электрической энергии, потребленных потребителями, приравненными к населению, перечисленными в пунктах 1 и 4 приложения N 1 к Основам ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 N 1178, в период с 01.01.2015 по 30.06.2015 применяются тарифы, установленные пунктами 1.4 и 2.4 приложения N 2".
3. Изменения, указанные в пунктах 1 и 2 настоящего постановления, действуют с 10 апреля 2015 года.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области
Р.Н.СОРОКИН